

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

KECAMATAN SUMBERSUKO

TAHUN ANGGARAN 2021



PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG
KECAMATAN SUMBERSUKO
Jl. Raya Labruk Kidul No. 90 Telp. (0334) 892772
S U M B E R S U K O

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah				
Kode Rekening	Uraian			Jumlah
			Jumlah Pendapatan	
5	BELANJA			
5 1	BELANJA OPERASI			1.962.092.829
5 1 01	Belanja Pegawai			1.302.616.509
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa			659.476.320
5 2	BELANJA MODAL			0
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			0
			Jumlah Belanja	1.962.092.829
			Total Surplus/(Defisit)	(1.962.092.829)
6	PEMBIAYAAN			
			Jumlah Penerimaan Pembiayaan	
			Jumlah Pengeluaran Pembiayaan	
			Pembiayaan Netto	

Kabupaten Lumajang , Tanggal 30 Desember 2020

Camat Sumbersuko



MISJOKO, SH

NIP. 196508161992091001

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA SKPD							
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021																	
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO																	
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN																	
Kode					Uraian			Sumber Dana		Lokasi		Jumlah					
												T-1	T				T+1
													Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15			
UNSUR KEWILAYAHAN																	
7 01 KECAMATAN																	
7 01 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA																	
7 01 01 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah																	
7	01	01	2.01	02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		3,537,000	0	0	0	3,537,000				
7	01	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		1,425,000	0	0	0	1,425,000				
7 01 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah																	
7	01	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		1,280,661,369	0	0	0	1,280,661,369				
7	01	01	2.02	02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		28,855,140	0	0	0	28,855,140				
7	01	01	2.02	04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		3,916,000	0	0	0	3,916,000				
7	01	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		2,420,000	0	0	0	2,420,000				
7 01 01 2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah																	
7	01	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		2,430,000	0	0	0	2,430,000				
7 01 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah																	
									75,074,120	0	0	0	75,074,120				

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
7	01	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		2,148,000	0	0	0	2,148,000	
7	01	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		23,196,360	0	0	0	23,196,360	
7	01	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		6,099,760	0	0	0	6,099,760	
7	01	01	2.06	08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		3,530,000	0	0	0	3,530,000	
7	01	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		40,100,000	0	0	0	40,100,000	
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				206,554,700	0	0	0	206,554,700	
7	01	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		2,710,000	0	0	0	2,710,000	
7	01	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		37,944,700	0	0	0	37,944,700	
7	01	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		165,900,000	0	0	0	165,900,000	
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				41,219,500	0	0	0	41,219,500	
7	01	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		33,819,500	0	0	0	33,819,500	
7	01	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumpersuko, Labruk Kidul		7,400,000	0	0	0	7,400,000	
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				28,400,000	0	0	0	28,400,000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				28,400,000	0	0	0	28,400,000	
7	01	02	2.04	03	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		28,400,000	0	0	0	28,400,000	
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				67,370,000	0	0	0	67,370,000	
7	01	03	2.01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa				67,370,000	0	0	0	67,370,000	
7	01	03	2.01	01	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		5,515,000	0	0	0	5,515,000	
7	01	03	2.01	03	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		61,855,000	0	0	0	61,855,000	
7	01	05			PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				7,200,000	0	0	0	7,200,000	
7	01	05	2.01		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah				7,200,000	0	0	0	7,200,000	
7	01	05	2.01	08	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		7,200,000	0	0	0	7,200,000	
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA				213,030,000	0	0	0	213,030,000	
7	01	06	2.01		Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa				213,030,000	0	0	0	213,030,000	
7	01	06	2.01	02	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lumajang, Sumbersuko, Labruk Kidul		213,030,000	0	0	0	213,030,000	

Kabupaten Lumajang , Tanggal 30 Desember 2020

CAMAT SUMBERSUKO



MISJOKO, SH

NIP. 196508161992091001

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 4.962.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.962.000
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	7.01.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD					
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul					
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah Dokumen RKA_SKPD	1 Dokumen/10 Exp				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.537.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.537.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 175.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 175.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 175.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 175.000
	[-] Fotocopy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	700 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 175.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.362.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.362.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 3.362.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 3.362.000
	[-] Tambahan upah (1 Orang x 14 hari x 3 Jam)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	42 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 462.000
	[-] Tambahan Upah (1 Orang x 5 Jam x 4 Hari)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari libur)	20 Orang / Hari	OJ	22.000	0	Rp. 440.000
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV (2 Orang x 30 Jam)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	60 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.320.000

[-] Uang Makan Lembur Non PNS						
Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan		18 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 540.000
[-] Uang Makan Lembur PNS						
Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur		20 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 3.537.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumpersuko,Labruk Kidul
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
Jumlah Dokumen LAKIP 1 Dokumen

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.425.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 1.425.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 150.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 150.000
	[#] Pengadaan Langsung					Rp. 150.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	600 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.275.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.275.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.275.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 1.275.000
	[-] Uang Lembur Non PNS					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	15 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 165.000
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV (2 org x 15 jam)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	30 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 660.000
	[-] Uang Makan Lembur PNS (2 Orang x 5 Hari)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 300.000
	[-] Uang Makan Tambahan Pekerjaan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	5 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 150.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 1.425.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 4.962.000

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Camat Sumpersuko



MISJOKO, SH
NIP. 196508161992091001

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1 001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 1.315.852.509
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.315.852.509
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen


Kelompok Sasaran Kegiatan : KECAMATAN SUMBERSUKO

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah ASN Terlayani Gaji dan Tunjangan 13 Orang						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 1.280.661.369
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.280.661.369
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 860.395.369
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 661.408.307
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 661.408.307
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 661.408.307
	[-] Golongan II					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang / Bulan		40.690.538	0	Rp. 203.452.690
	[-] Golongan III					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	7 Orang / Bulan		56.995.498	0	Rp. 398.968.486
	[-] Golongan IV					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		58.987.131	0	Rp. 58.987.131
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 75.850.656
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 75.850.656
	[-] Anak					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Orang / Bulan		974.826	0	Rp. 13.647.564
	[-] Suami/Istri					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan	12 Orang /		5.183.591	0	Rp. 62.203.092

	Tunjangan]	Bulan					
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN						Rp. 67.765.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS						Rp. 67.765.000
	[-] Eselon III						
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		15.682.500	0		Rp. 31.365.000
	[-] Eselon IV						
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang / Bulan		7.280.000	0		Rp. 36.400.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN						Rp. 14.891.200
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS						Rp. 14.891.200
	[-] Golongan II						
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang / Bulan		2.460.240	0		Rp. 12.301.200
	[-] Golongan III						
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		2.590.000	0		Rp. 2.590.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN						Rp. 34.108.620
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS						Rp. 34.108.620
	[-] Tunjangan Beras						
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	39 Orang / Bulan		874.580	0		Rp. 34.108.620
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN						Rp. 899.873
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS						Rp. 899.873
	[-] Tunjangan PPh						
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	13 Orang / Bulan		69.221	0		Rp. 899.873
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN						Rp. 37.310
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS						Rp. 37.310
	[-] Pembulatan Gaji						
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	13 Orang / Bulan		2.870	0		Rp. 37.310
5.1.01.01.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN						Rp. 1.358.604
5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS						Rp. 1.358.604
	[#] Jasa Lainnya Penunjukan Langsung						Rp. 1.358.604
	[-] Jaminan Kecelakaan Kerja						
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	13 Orang / Bulan		104.508	0		Rp. 1.358.604
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN						Rp. 4.075.799
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS						Rp. 4.075.799
	[-] Jaminan Kematian						
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	13 Orang / Bulan		313.523	0		Rp. 4.075.799
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN						Rp. 420.266.000
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN						Rp. 420.266.000
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS						Rp. 420.266.000
	[#] Swakelola Tipe I						Rp. 420.266.000
	[-] Camat						
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		64.308.000	0		Rp. 64.308.000
	[-] Golongan II						
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang / Bulan		17.008.000	0		Rp. 85.040.000
	[-] Golongan III						
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		30.384.000	0		Rp. 30.384.000
	[-] Kasi / Kasubag						

	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang / Bulan		36.487.200	0	Rp. 182.436.000
	[-] Sekcam					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		58.098.000	0	Rp. 58.098.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 1.280.661.369
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah fasilitasi administrasi pelaksanaan tugas ASN 12 Bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 28.855.140
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 21.955.140
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 21.955.140
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 21.955.140
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 21.955.140
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 21.955.140
	[-] Bendahara (1 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : BEND. PENGELUARAN Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. Rp 2,5 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	406.000	0	Rp. 4.872.000
	[-] Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PA/KPA Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. 2,5 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	539.000	0	Rp. 6.468.000
	[-] PPTK (1 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. Rp 2,5 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	394.865	0	Rp. 4.738.380
	[-] Verivikator ((1 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : VERIVIKATOR Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. Rp 2,5 Milyar	12 Orang / Bulan	OB	489.730	0	Rp. 5.876.760
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 6.900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 6.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 6.900.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 6.900.000
	[-] Tambahan Upah (1 Orang x 300 Jam)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	300 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 3.300.000
	[-] Uang Makan Tambahan Pekerjaan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	120 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 28.855.140
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Dokumen Akuntansi SKPD 4 Dokumen						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.916.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.916.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 100.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 100.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 100.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	400 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 100.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.816.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.816.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 3.816.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 3.816.000
	[-] Lembur PNS (1 Orang x 72 Jam)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	72 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.584.000
	[-] Tambahan Upah (1 Orang x 72 Jam)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	72 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 792.000
	[-] Uang Makan Lembur PNS (1 Orang x 24 kali)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	24 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 720.000
	[-] Uang Makan Tambahan Upah					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	24 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 720.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 3.916.000
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumpersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun 1 Dok/ 10 Exp						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.420.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.420.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 150.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 150.000
	[#] Barang pengadaan Langsung					Rp. 150.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	600 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.270.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.270.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 2.270.000
	[#]					
	[-] Tambahan Upah					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	30 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 330.000
	[-] Uang Lembur PNS Eselon IV (2 org x 25 jam)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	50 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.100.000
	[-] Uang Makan Lembur					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	18 Orang / Hari	OK	30.000	0	Rp. 540.000
	[-] Uang Makan Lembur Pekerjaan					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	10 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 300.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.420.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 1.315.852.509

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumbersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 2.430.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitas kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.430.000
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Jumlah Fasilitas Penatausahaan BMD		12 Bulan			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.430.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.430.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 126.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 126.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 126.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 126.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	504 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 126.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 2.304.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 2.304.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 2.304.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 2.304.000
	[-] Lembur PNS (1 Orang x 72 Jam)					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama	72 Orang / Jam	OJ	22.000	0	Rp. 1.584.000
	[-] Uang Makan Lembur PNS					
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	24 Orang / Kali	OK	30.000	0	Rp. 720.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.430.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 2.430.000

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumpersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 75.074.120
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.074.120
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko


Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.148.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.148.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.148.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.148.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 2.148.000
	[#] Belanja Pengadaan Langsung					Rp. 2.148.000
	[-] Baterai					
	Baterai Spesifikasi : BATERAI ABC ALKALINE AA A2-6Pcs BATTERY ABC ALKALINE AA-6Pcs PS11	10 Pak	Pak	37.500	0	Rp. 375.000
	[-] Lampu					
	Dop LED 18 wat Spesifikasi : Lampu LED Philips 18 watt Bohlam 18w / Philip Putih 18 w Bulb LED 18watt	30 Buah	Buah	59.100	0	Rp. 1.773.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.148.000
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan 41 Jenis						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	

5.1	BELANJA OPERASI						Rp. 23.196.360
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp. 23.196.360
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp. 23.196.360
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp. 23.196.360
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya						Rp. 2.586.100
	[#] Pengadaan Langsung						Rp. 2.586.100
	[-] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih						
	Keset Kain Spesifikasi : Keset kerajinan kain perca, oval sedang motif standar - bahan mampu menyerap air dengan baik - jahitan kuat dan rapih - mudah dibersihkan, (bisa dicuci) - lapisan double side, bagian belakang dari kain	10 Pcs	Pcs	38.200	38.200		Rp. 420.200
	Keset sabut kelapa SUPER Spesifikasi : -Keset TEBAL / tebal 5 cm. Kualitas SUPER. Keset Rumah Sabut Kelapa size: 100*50*5cm. Bahan dari sabut kelapa; awet, anti robek, penetralisir bau. Pas untuk di depan pintu.	1 Pcs	Pcs	108.000	10.800		Rp. 118.800
	Mop Pel Set Spesifikasi : Magic Mop (Cukup Menegakkan Dan Menekan Tongkat Kain pel tersebut Didalam Keranjang Dan Kain Pel Akan Berputar 360 derajat,)	2 Set	Set	137.500	27.500		Rp. 302.500
	Pembersih Lantai (800 ml) Spesifikasi : Wipol Botol Classic Pine 800 ml	12 Buah	Botol	28.500	34.200		Rp. 376.200
	Sabun Cair (100 ml) Spesifikasi : Body Foam Whitening Scrub	6 Buah	Buah	16.400	9.840		Rp. 108.240
	Sapu Ijuk Kayu Spesifikasi : -SAPU LANTAI IJUK GAGANG KAYU TRADISIONAL SEKAM RUMPUT PADI RAYUNG	3 Pcs	Pcs	32.800	9.840		Rp. 108.240
	Sapu Lidi Tangkai Spesifikasi : Sapu Lidi Tangkai	3 Pcs	Pcs	30.000	9.000		Rp. 99.000
	Sikat Tangkai Spesifikasi : Nagata	3 Pcs	Pcs	76.400	22.920		Rp. 252.120
	Sikat Toilet Spesifikasi : BO-2 Livina Toilet Brush No. 102 w Pot Sikat Kamar Mandi Lion Star	6 Pcs	Pcs	24.000	14.400		Rp. 158.400
	Tempat Sampah Injak (20 Liter) Spesifikasi : TEMPAT SAMPAH INJAK SEGI SHINPO 720 Praktis dan mudah digunakan untuk kenyamanan tempat anda Terdapat ember hitam di dalamnya Ukuran (P x L x T) : 28.5 x 37 x 39 cm Diameter : 25 cm Volume : 20 Ltr	2 Buah	Buah	92.500	18.500		Rp. 203.500
	Tissue Kotak Spesifikasi : Tissue Nice Pop Up isi 200 Jenis kemasan Pop Up adalah simple berbentuk persegi mudah dibawa dan praktis disimpan di dalam tas juga bisa diletakkan di meja kerja	10 Dos	Dos	39.900	39.900		Rp. 438.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp. 20.073.460
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor						
	Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Paperline mempunyai ketebalan kertas 80 gr dengan warna putih yang halus Uk. 114 mm x 162 mm Isi 100 lembar per box	3 Pak	Pak	22.000	6.600		Rp. 72.600
	Bak Stempel Spesifikasi : Artline,Kecil No. 0	2 Buah	Buah	36.600	7.320		Rp. 80.520
	Binder Klip (No.260) Spesifikasi : Kenko,No.260 Besar (per box isi 12pcs Ukuran: 2" (51mm) Tipe: Binder clip hitam 1 kotak isi 12pcs (Kotak Kecil)	2 Kotak	Kotak	38.600	7.720		Rp. 84.920
	Bolpoint Spesifikasi : Pen V-2 Medium 1 Pak 12 Buah (Snow)	4 Pak	Pak	25.500	10.200		Rp. 112.200
	Buku Agenda Keluar / Masuk Spesifikasi : Buku agenda Surat keluar masuk merk prima ukuran folio isi 80 lembar	4 Buah	Buah	54.000	21.600		Rp. 237.600

	Buku Ekspedisi (100 Lembar) Spesifikasi : Buku Ekspedisi (Expedisi) Merek : Kuramas Isi : 100 Lembar Ukuran : 10,5cm x 31cm	5 Buah	Buah	38.600	19.300	Rp. 212.300
	Catridge (LQ) Spesifikasi : Epson Ribbon Catridge LQ-2190, LQ-2180, LQ-2590 H, LQ-2580, LQ-2070	6 Buah	Buah	143.000	85.800	Rp. 943.800
	Countinus Form (3 PLY) Spesifikasi : NEURO Continuous Form K3 Wartel 3 Ply / Kertas Komputer Ukuran kertas : 9 1/2/2" X 11/2" Berat : 6 Kg Isi : 1.000 Sheets	1 Dos	Dos	326.800	32.680	Rp. 359.480
	Countinus Form (4 PLY) Spesifikasi : JPLUS Continuous Form K4 NCR 4 Ply (Warna : Putih, Merah, Kuning. Hijau) Ukuran kertas : 9 - 1/2" X 11" Berat : 10Kg Isi : 500 Sheets	1 Dos	Dos	346.400	34.640	Rp. 381.040
	Flasdisk (32 GB) Spesifikasi : ORIGINAL SanDisk Ultra Dual USB Drive 3.0 32GB GARANSI RESMI SANDISK INDONESIA - konektor Micro-USB di 1 sisi dan USB 3.0 di sisi lainnya - kinerja high-speed USB 3.0 hingga 150MB/s untuk memindahkan file lebih cepat antara drive dan ke komputer - kompatibel dengan HP android yang support OTG.	3 Buah	Buah	101.200	30.360	Rp. 333.960
	Isi Staples Spesifikasi : Isi KENKO / JOYKO No: 3 ORIGINAL -Merek: KENKO / JOYKO -Ukuran: No: 3-1M - Isi: 20 kotak kecil -Dijual Dalam: 1 pak (isi 20 kotak kecil)- 1 pak (20 kotak kecil)	2 Pak	Pak	87.000	17.400	Rp. 191.400
	Kertas Buffalo Spesifikasi : Namas Buffalo Kertas Jilid [Ukuran F4] Kertas Buffalo F4 (1 Pak isi 100 Lembar)	1 Pak	PAK	78.700	7.870	Rp. 86.570
	Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : HVS F4 70 Gram Merk Sinar Dunia 1 Dus isi 5 Rim	15 Dos	Dus	393.300	589.950	Rp. 6.489.450
	Klip / Paper Clip Spesifikasi : Sankei Kikom Jumbo Paper Clip (1 BOX 100 Pcs)	6 Box	BOX	42.400	25.440	Rp. 279.840
	Lakban Hitam Spesifikasi : Lakban Hitam Nachi Tape Heavy Duty 2" x 12m - Hitam Lakban Hitam Nachi Ukuran : 2" Panjang : 12 Meter	5 Buah	Buah	19.400	9.700	Rp. 106.700
	Lem Cair (500 ml) Spesifikasi : Povinal 500 ml	6 Botol	Botol	33.000	19.800	Rp. 217.800
	Map Kertas Spesifikasi : Map Kertas batik 1 Pak isi 12pcs	5 Pak	Pak	104.600	52.300	Rp. 575.300
	Map Snell Plastik Spesifikasi : MAP SNELL MAP BUSINESS FILE FOLIO F4 PLASTIK UK. F4 Merek : BIG - 8116 Ukuran : F4 / Folio Harga Rp. 5.700 / pcs (1 Pak isi 12 pcs)	10 Pak	Pak	93.600	93.600	Rp. 1.029.600
	Odner Spesifikasi : Fitur Produk Odner PVC Map penyimpanan dokumen ukuran setengah F4 (Folio) dengan ketebalan 3 Inch (7.5cm) Quantity : 12 pcs / pack	53 Buah	Buah	34.100	180.730	Rp. 1.988.030
	Penggaris Besi Spesifikasi : Penggaris 30 cm Besi merek butterfly	3 Buah	buah	18.800	5.640	Rp. 62.040
	Pensil Spesifikasi : Staedtler Mars Lumograph (1 pak isi 12 buah)	2 Pak	Pak	71.600	14.320	Rp. 157.520
	Spidol Spesifikasi : Spidol boardmarker Sowman Whiteboard BG-12 (1 Pak isi 12 buah)	2 Pak	Pak	82.600	16.520	Rp. 181.720
	Staples Spesifikasi : Max Hd-10 Hd92262 Stapler	2 Buah	buah	24.200	4.840	Rp. 53.240
	Tinta Printer (664) Spesifikasi : Tinta Epson Ink Original L Series T6641/ T6642/ T6643/ T6644 untuk digunakan di printer epson L100 / L110 / L120, L200 /L210 / /L1300Tinta botol isi 70ml 1 paket 4 botol	13 Pak	Pak	374.000	486.200	Rp. 5.348.200

	terdiri dari T6641 Black, T6642 Cyan, T6643 Magenta, T6644 Yellow					
	Tinta Stempel Spesifikasi : ARTLINE tamp Pad Ink Refill	4 Buah	Buah	47.300	18.920	Rp. 208.120
	Tipe X Spesifikasi : Pantel Corection Pen Multi Purpose Cuick Dry Ozone Safe Formula	7 Buah	Buah	36.300	25.410	Rp. 279.510
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 536.800
	[-] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					
	Cikrak Plastik Spesifikasi : Cikrak plastik dustpan P1030 ukuran besar..	5 Buah	Buah	43.000	21.500	Rp. 236.500
	Kemoceng Bulu Ayam Spesifikasi : Kemoceng Bulu Ayam	5 Pcs	Pcs	42.600	21.300	Rp. 234.300
	Pembersih Kaca (Cling) Spesifikasi : Pembersih kaca cling Bahan : Plastik dengan Kualitas Baik	3 Buah	Buah	20.000	6.000	Rp. 66.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 23.196.360
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah jenis barang cetak yang disediakan 4 Jenis/13986 Lembar						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 6.099.760
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 6.099.760
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.099.760
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.099.760
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 6.099.760
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 6.099.760
	[-] Amplop Dinas					
	AMPLOP Spesifikasi : Amplop Dinas Bahan Samson	10 Pak	pak	83.900	83.900	Rp. 922.900
	[-] Belanja Penggandaan					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	13986 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 3.496.500
	[-] Blangko Pengambilan KK dan KTP					
	HVS Folio / Kwarto 70 gr Spesifikasi : 3. Dicitak : 1 (satu) Muka HVS Folio / Kwarto	4 Rim	rim	144.400	57.760	Rp. 635.360
	[-] Lembar Disposisi					
	Lembar Disposisi Spesifikasi : Blangko Lembar Disposisi (1 bk/bdl = 100 lbr) (21cm x 16cm /Folio,HVS 70 gr (1 wrna)	5 Pak	Buku	20.000	10.000	Rp. 110.000
	[-] Stop Map					
	Stop Map Spesifikasi : Bufallo (Kantongan) Bufallo (Kantongan)	100 Lembar	Lembar	8.500	85.000	Rp. 935.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 6.099.760
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Fasilitas Kunjungan Tamu 72 Orang						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.530.000

5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 3.530.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.530.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.530.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 3.530.000
	[#]					
	[-] Air Mineral Gelas					
	Air Mineral Gelas Spesifikasi : Air Mineral Gelas (Aqua)	70 Dos	Dos	35.000	0	Rp. 2.450.000
	[-] Snack Tamu					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	72 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.080.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 3.530.000
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah fasilitasi Rakor SKPD 12 Bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 40.100.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 40.100.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.500.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.500.000
	[#]					
	[-] Rapat Konfrensi Dinas / Koordinasi (50 Org X 6 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	300 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 35.600.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 35.600.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 1.520.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 1.520.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah (1 Orang X 4 Hari)					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : UANG HARIAN PERJADIN LUAR DAERAH Eselon IIIA/ Auditor Madya: JAWA TIMUR	4 Orang / Hari	Orang/Hari	380.000	0	Rp. 1.520.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 34.080.000
	[-] Eselon IIIA (1 Org x 50 Kali)					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	50 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 6.500.000
	[-] Eselon IIIB (1 Org x 20 Kali)					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	20 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 2.400.000
	[-] Eselon IV (5 Org x 32 Kali)					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	160 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 17.600.000
	[-] Gol III/II (2 Org x 11 Kali)					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan III/ II	22 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.980.000
	[-] Staf Gol I / PTT					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah	70 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 5.600.000

Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan					
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 40.100.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 75.074.120
			Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumbersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001		

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 206.554.700
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 206.554.700
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen


Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah Fasilitasi Jasa Surat Menyurat	12 Bulan				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.710.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.710.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 250.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 250.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	1000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 1.500.000
	[-] Materai					
	Materai 10.000 Spesifikasi : Dewan Perwakilan Rakyat (DPR RI) akhirnya menyetujui Rancangan Undang-Undang (RUU) tentang Bea Meterai menjadi UU. Dengan demikian, mulai tahun depan harga bea materai resmi menjadi Rp 10, Perubahan mendasar mengenai tarif, menyangkut penyesuaian besaran tarif bea materai menjadi satu lapis tarif tetap yaitu sebesar Rp 10 ribu	150 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 960.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 960.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 960.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 960.000

[-] Kurir						
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	12 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 960.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 2.710.000
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah rekening yang dibayar 4 Kali						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 37.944.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 37.944.700
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 37.944.700
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 37.944.700
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 1.224.000
	[#] Barang Penunjukan Langsung					Rp. 1.224.000
	[-] Belanja Telepon					
	Beban Jasa telepon Spesifikasi : Pulsa Telepon Rp100.00000	12 Bulan	OK	102.000	0	Rp. 1.224.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 21.600.700
	[-] Belanja Listrik					
	Beban Jasa listrik Spesifikasi : Instansi Pemerintah -1/TR 2.200 – 5.500 VA	20075 Kwh	/kWh	1.076	0	Rp. 21.600.700
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 15.120.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 15.120.000
	[-] 2 Rekening x 12 Bulan					
	Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Speedy 20 Mbps Tarif Triple Play	24 Bulan	Bulan	630.000	0	Rp. 15.120.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 37.944.700
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Fasilitas Jasa Pelayanan Umum Kantor 12 Bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 165.900.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 165.900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 165.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 140.400.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 122.400.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 122.400.000
	[-] Upah Tenaga Kerja Bulanan (6 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	72 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 122.400.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp. 18.000.000
	[-] Petugas Kebersihan 1 Orang x 12 Bulan					
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengemudi/Petugas Kebersihan/ Penjaga Malam/Petugas Parkir/ Petugas Retribusi/Juru Masak	12 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 18.000.000

5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp. 25.500.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 22.440.000
	[#] Jasa Lainnya Penunjukan Langsung					Rp. 22.440.000
	[-] BPJS Kesehatan					
	Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi : luran Jaminan Kesehatan Nasional Upah kurang dari sama dengan UMK	204 Orang / Bulan	Orang/Bulan	110.000	0	Rp. 22.440.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 3.060.000
	[-] BPJS Ketenaga Kerjaan					
	Beban Premi Asuransi Lainnya Spesifikasi : BPJS ketenaga Kerjaan	204 Orang / Bulan	Orang/Bulan	15.000	0	Rp. 3.060.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 165.900.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 206.554.700	

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumbersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan
 fasilitasi kebutuhan 100 %
 operasional perkantoran
 Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 41.219.500
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 41.219.500
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 33.819.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 33.819.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 26.862.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 26.862.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 23.583.200
	[#] Barang Penunjukan Langsung					Rp. 23.583.200
	[-] Kendaraan Dinas Roda 2					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Pertamina	168 Liter	Liter	9.000	0	Rp. 1.512.000
	Oli Sepeda Motor Spesifikasi : Oli Motor : 4T Racing 10W-40 4T 1000ml Original Asli	12 Liter	Liter	55.000	0	Rp. 660.000
	[-] Kendaraan Dinas Roda 4					
	Oli Mesin Mobil : 4 Ltr Spesifikasi : Oli Mobil Pertamina, SAE 40, untuk Mesin DIESEL	4 Kali	Liter	212.000	0	Rp. 848.000
	PERTAMINA DEX / SOLAR NON SUBSIDI Spesifikasi : Pertamina Dex merupakan Bahan Bakar jenis DIESEL dengan angka setana 53 serta kandungan sulfur kurang dari 300 ppm sesuai standar internasional EURO 3 & WWFC	2016 Liter	Liter	10.200	0	Rp. 20.563.200
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp. 3.278.800
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 3.278.800
	[-] Kendaraan Dinas Roda 4					

	Ban Luar 4 buah Mobil Panther Spesifikasi : Deskripsi Ban Mobil Bridgestone Ecopia EP150 205/65 R15 Tyre Innova, Panther, Ban Mobil Bridgestone Ecopia EP150 205/65 R15	1 Buah	Buah	2.990.000	0	Rp. 2.990.000
	Filter Oli Spesifikasi : besi	4 Buah	Buah	72.200	0	Rp. 288.800
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 6.957.500
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 6.957.500
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 1.107.500
	[#] Swakelola Tipe II					Rp. 1.107.500
	[-] Kendaraan Dinas Roda 2					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Supra Fit 2006	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	122.000	0	Rp. 122.000
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Supra X 125 2012	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	141.000	0	Rp. 141.000
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Roda 2 - a	3 Unit / Tahun	Unit/Tahun	150.000	0	Rp. 450.000
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Win 2005	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	116.500	0	Rp. 116.500
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : STNK Supra 2016 a	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	278.000	0	Rp. 278.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 4.850.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 4.000.000
	[-] Service Kendaraan Dinas Roda 4 (1 unit x 2 kali)					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda 4 Tarif 1	2 Kali	Kali/Kendaraan	2.000.000	0	Rp. 4.000.000
	[#] Swakelola Tipe II					Rp. 850.000
	[-] Kendaraan Dinas Roda 4					
	Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Perpanjangan STNK Izuzu Panther	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	850.000	0	Rp. 850.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 1.000.000
	[#] Barang Penunjukan Langsung					Rp. 1.000.000
	[-] Service Kendaraan Dinas Roda 2 (2 unit x 2 kali)					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Kendaraan Dinas Roda 2 Tarif 2	4 Kali	Kali/Kendaraan	250.000	0	Rp. 1.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 33.819.500
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	: Indikator	Target				
	: Jumlah jenis peralatan yang dipelihara	3 Jenis				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 7.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 7.400.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 7.400.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 7.400.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 2.000.000
	[#] Pengadaan Langsung					Rp. 2.000.000
	[-] AC					
	Tarif Penambahan Freon-AC Spesifikasi : AC Split (Freon R-22)	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 2.800.000
	[#] Jasa Pengadaan Langsung					Rp. 2.800.000
	[-] Service Komputer					

	Service Komputer (1 Unit / Tahun) Spesifikasi : Service Komputer PC Lengkap	3 Unit / Tahun	Unit	700.000	0	Rp. 2.100.000
	[-] Service Laptop					
	Service Laptop (1 Unit / Tahun) Spesifikasi : Service 1 Unit LAPTOP	1 Unit / Tahun	Unit	700.000	0	Rp. 700.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp. 2.600.000
	[-] Service Printer					
	Service Printer (1 Unit / Tahun) Spesifikasi : Service Printer	4 Unit / Tahun	Unit	650.000	0	Rp. 2.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 7.400.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 41.219.500

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumberbuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	


Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase fasilitasi penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik 100 %
 Kegiatan : 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 28.400.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase fasilitasi penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 28.400.000
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	88 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.03 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target jumlah Jenis dokumen kependudukan yang difasilitasi 6 Jenis						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 28.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 28.400.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.650.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.650.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.650.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 1.650.000
	[-] Sosialisasi Adm. Kependudukan (50 Org x 2 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	100 Orang	Orang/porsi	15.000	150.000	Rp. 1.650.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 26.750.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 26.750.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 20.400.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 20.400.000
	[-] Upah Tenaga Kerja Bulanan (1 Orang x 12 Bulan)					
	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengadministrasi	12 Orang / Bulan	OB	1.700.000	0	Rp. 20.400.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 6.350.000
	[-] Tambahan Upah					

	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	250 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 2.750.000
[-] Uang Makan Tambahan Upah						
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	120 Orang / Hari	OH	30.000	0	Rp. 3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 28.400.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 28.400.000

		Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumbersuko				
						
		MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001				

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1 001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase desa/kelurahan yang terfasilitasi pemberdayaan 100 %
 Kegiatan : 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 67.370.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase desa/kelurahan yang terfasilitasi pemberdayaan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.370.000
Keluaran		
Hasil	Nilai IKM	86 Persen


Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.01.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Unsur Masyarakat yang berpartisipasi dalam Musrenbang 10 Unsur						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 5.515.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 5.515.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.575.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.575.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 75.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 75.000
	[-] Foto Copy					
	Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar	300 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 75.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.500.000
	[-] Rapat Musrebang (80 Orang x 1 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	80 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.200.000
	[-] Rapat Musrenbang Kecamatan (20 Orang x 1 kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	20 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 1.180.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 1.180.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 1.180.000

	[#] Swakelola Tipe I						Rp. 1.180.000
	[-] Eselon IV (2 Org x 20 jam)						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : (Untuk Belanja Modal - Jalan Irigasi Jaringan) Lembur Eselon IV/Auditor Pertama	40 Orang / Jam	OJ	22.000	0		Rp. 880.000
	[-] Uang Makan Lembur PNS (2 Org x 5 Hari)						
	Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Uang Makan Lembur	10 Orang	OK	30.000	0		Rp. 300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas						Rp. 2.760.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						Rp. 2.760.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp. 2.760.000
	[-] Eselon III (1 Orang x 6 hari)						
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	6 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0		Rp. 780.000
	[-] Eselon IV (3 Orang x 6 Hari)						
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	18 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0		Rp. 1.980.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :							Rp. 5.515.000
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.01.03 Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Kegiatan Pemberdayaan yang difasilitasi 6 Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 61.855.000	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 61.855.000	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 27.375.000	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 27.375.000	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp. 5.000.000	
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 5.000.000	
	[-] Dekorasi Stand Pameran						
	Dekorasi Stand Pameran Spesifikasi : Dekorasi Stand Pameran (Standart Kegiatan Perkantoran (Lumajang Jaman Biyen)	1 Paket	Paket	5.000.000	0		Rp. 5.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 100.000	
	[-] Penyediaan Backdrop Keg. Pramuka						
	Banner Kegiatan : 3 x 1 Meter Spesifikasi : Banner, Ukuran Umum Perkantoran : 3 x 1 meter	1 Lembar	Lembar	100.000	0		Rp. 100.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 17.985.000	
	[-] Pelatihan Keterampilan PKK (50 Orang x 2 Kali)						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	100 Orang	Orang/porsi	30.000	300.000		Rp. 3.300.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	100 Orang	Orang/porsi	15.000	150.000		Rp. 1.650.000
	[-] Raker PKK (70 Org x 1 Kali)						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	70 Orang	Orang/porsi	15.000	105.000		Rp. 1.155.000
	[-] Rapat Insidentil (15 Org x 4 Kali)						
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	60 Orang	Orang/porsi	15.000	90.000		Rp. 990.000
	[-] Rapat Keg. Pramuka (80 Orang x 1 Kali)						

	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	80 Orang	Orang/porsi	30.000	240.000	Rp. 2.640.000
	[-] Rapat Koordinasi dan Evaluasi Lomba Inovasi PKK, 30 orang x 2 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	60 Orang	Orang/porsi	15.000	90.000	Rp. 990.000
	[-] Rapat Pengurus PKK (20 Orang x 12 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	240 Orang	Orang/porsi	15.000	360.000	Rp. 3.960.000
	[-] Rapat Pleno PKK (50 Orang x 4 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	200 Orang	Orang/porsi	15.000	300.000	Rp. 3.300.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 2.640.000
	[-] Kegiatan Event Tertentu, 20 orang x 3 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	60 Orang	Orang/porsi	30.000	180.000	Rp. 1.980.000
	[-] Latihan Paskibra					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Paket nasi	20 Orang	Orang/porsi	30.000	60.000	Rp. 660.000
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka					Rp. 1.650.000
	[-] Seragam Paskibra					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Seragam Paskibra beserta atribut	3 Stel	Paket	550.000	0	Rp. 1.650.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 10.480.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 7.380.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 2.100.000
	[#] Swakelola Tipe II					Rp. 2.100.000
	[-] Pelatih Paskibra					
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : INSTRUKTUR: Non PNS	2 Orang / Jam / Pelajaran	OJP	450.000	0	Rp. 900.000
	[-] Pengibar Bendera Upacara 17 Agustus					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pengibar Bendera	6 Orang	OK	200.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 5.280.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 5.280.000
	[-] Tambahan Upah (2 Orang x 120 hari)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Tambahan upah (hari kerja)	240 Orang / Jam	OJ	11.000	0	Rp. 2.640.000
	[-] Uang Makan Tambahan Upah (2 Orang x 40 Kali)					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Uang makan tambahan pekerjaan	80 Orang	OH	30.000	240.000	Rp. 2.640.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 3.100.000
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					Rp. 3.100.000
	[#] Jasa Lainnya Pengadaan Langsung					Rp. 3.100.000
	[-] Sewa Sound Sytem dengan Diesel Kegiatan Pramuka					
	Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa - Sound System dengan diesel	1 Unit	Unit/hari	2.500.000	0	Rp. 2.500.000
	[-] Sewa Tenda Kegiatan Pramuka					
	Beban sewa tenda Spesifikasi : Sewa - Tenda tipe standard ukuran 4 x 6	2 Set	Set/hari	300.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 24.000.000

5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 24.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 24.000.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 24.000.000
	[-] Penggantian Transport PKK (20 Orang x 12 Kali)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Penggantian Transport Peserta kegiatan/pertemuan lainnya dari unsur masyarakat	240 Orang / Hari	OH	100.000	0	Rp. 24.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 61.855.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 67.370.000	

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumbersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1 001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase pemenuhan urusan pemerintahan umum 100 %
 Kegiatan : 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 7.200.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase pemenuhan urusan pemerintahan umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.200.000
Keluaran		
Hasil	Persentase Hasil Fasilitasi dan koordinasi yang ditindaklanjuti	100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.05.2.01.08 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Lumajang,,Sumbersuko,Labruk Kidul
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
 jumlah fasilitasi tugas forkopimcam 24 Kali

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 7.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 7.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 7.200.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 7.200.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.200.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 7.200.000
	[-] Danramil (1 Orang x 24 Kali)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Unsur Forkopimka	24 Orang / Kegiatan	OK	150.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] Kapolsek (1 Orang x 24 Kali)					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Unsur Forkopimka	24 Orang / Kegiatan	OK	150.000	0	Rp. 3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 7.200.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 7.200.000

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Camat SumbersukoMISJOKO, SH
NIP. 196508161992091001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2001	Anggota	
7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1001	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2021	


Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Persentase desa tertib administrasi 0
 Kegiatan : 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN SUMBERSUKO
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 213.030.000
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase desa tertib administrasi	0
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 213.030.000
Keluaran		
Hasil	Rata-rata Presentase Desa yang Menyusun Dokumen Administrasi Tepat Waktu	100 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Sumbersuko

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 213.030.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 213.030.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 3.675.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 3.675.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 3.675.000
	[#] Barang Pengadaan Langsung					Rp. 3.675.000
	[-] Rapat Evaluasi Dana Desa (50 Orang x 2 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	100 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Rapat Evaluasi PBB (50 Orang x 2 Kali)					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	100 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] Rapat Panitia Pilkades					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Konsumsi Rapat Biasa Kue-kue kecil	45 Orang	Orang/porsi	15.000	0	Rp. 675.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 194.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 194.400.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 194.400.000
	[#] Swakelola Tipe I					Rp. 194.400.000

	[-] Korcam (1 org x 12 bln)					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	12 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 21.600.000
	[-] Pendamping Desa (8 org x 12 bln)					
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Upah Bulanan: Pengelola/Pengolah/ Pendamping Desa	96 Orang / Bulan	OB	1.800.000	0	Rp. 172.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 14.955.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 14.955.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 14.955.000
	[-] Perjalanan Dinas dalam Daerah (keg. Pilkades)					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Representasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah	81 Orang / Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp. 6.075.000
	[-] Verifikasi, Monitoring dan Evaluasi Dana Bantuan Kepada Desa :					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Staff Golongan I/ PTT/ Tenaga Upah Bulanan	24 Orang	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.920.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IV/ Auditor Pratama	36 Orang	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 3.960.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIB/ Auditor Muda	12 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 1.440.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : PERJADIN DALAM DAERAH: Eselon IIIA/ Auditor Madya	12 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.560.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 213.030.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 213.030.000

	Kabupaten Lumajang , Tanggal Camat Sumpersuko  MISJOKO, SH NIP. 196508161992091001
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	
2.	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	
3.	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA	19660709 199703 1 001	Sekretaris	
4.	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	
5.	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	
6.	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	

7.	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	
8.	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	
9.	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	
10.	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	
11.	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	
12.	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	